
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2024 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Joaquim Nabuco/Diretoria de Planejamento e Administração/Coordenação-Geral de
Recursos Humanos

AVISO DE ALTERAÇÃO CRONOGRAMA DO EDITAL N° 4/2023 - DIFOR/FUNDAJ

A DIRETORA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL E INOVAÇÃO DA FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO,
no uso de suas atribuições legais resolve:

Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 5, do referido Edital, conforme
link:  https://www.gov.br/fundaj/pt-br/composicao/difor/editais/inscricoes-abertas-para-o-  curso-de-
especializacao-em-genero-desenvolvimento-e-politicas-publicas-praticas- educacionais.

ANA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA ABRANCHES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE ALTERAÇÃO CRONOGRAMA DO EDITAL N° 4/2023 - DIFOR/FUNDAJ - AVISO... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-cronograma-do-edital-n-4/2023-difor/fundaj-54...

1 of 1 08/02/2024, 11:41


